[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин
от    25.06. 2010г.    № 91
Об организации торговли  в день проведения

Дня города на территории городского поселения Мышкин

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  в целях  создания условий для наиболее полного обеспечения населения продовольственными и иными товарами народного потребления в день  проведения Дня города Мышкина 10 июля 2010 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать праздничную торговлю сувенирной продукцией собственного производства, продуктами питания, непродовольственными товарами, прохладительными напитками, размещение летних кафе и аттракционов  в день проведения Дня города  Мышкина 10 июля 2010 года на улице Никольская (в районе пл. Успенская).

2. Установить режим работы праздничной торговли с 9.00 до 02.00

3. Утвердить дислокацию мест праздничной торговли в день проведения Дня города Мышкина, согласно прилагаемой схемы.

4. Обеспечить уборку территорий в день проведения Дня города и после его окончания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Мышкин Е.А. Коробейникову.

6. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Волжские Зори».
Глава городского

поселения Мышкин                                                  А.П.Лыткин